

EURO MARKETING GROUP DENMARK ApS

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2013

Torben Rifbjerg-Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EURO MARKETING GROUP DENMARK ApS
Agro Food Park 15
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 87405000

CVR-nr: 10785340

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed indenfor og uden for Danmarks grænser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 18.528

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		378.238	550.067
Personaleomkostninger	1	-316.290	-369.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.750	-55.085
Resultat af ordinær primær drift		16.198	125.061
Andre finansielle indtægter	2	10.240	5.035
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.660	-3.022
Ordinært resultat før skat		22.778	127.074
Skat af årets resultat	4	-4.250	-31.625
Årets resultat		18.528	95.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.528	95.449
I alt		18.528	95.449

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.576	302.326
Materielle anlægsaktiver i alt		256.576	302.326
Deposita		18.613	18.271
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.613	18.271
Anlægsaktiver i alt		275.189	320.597
Igangværende arbejder for fremmed regning		302.695	0
Andre tilgodehavender		0	23.466
Periodeafgrænsningsposter		12.050	34.743
Tilgodehavender i alt		314.745	58.209
Likvide beholdninger		29.400	45.804
Omsætningsaktiver i alt		344.145	104.013
AKTIVER I ALT		619.334	424.610

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		-16.206	-34.734
Egenkapital i alt	6	183.794	165.266
Hensættelse til udskudt skat		12.000	8.000
Hensatte forpligtelser i alt		12.000	8.000
Skyldig selskabsskat		250	12.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt		250	12.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.755	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		330.390	220.221
Skyldig selskabsskat		12.625	0
Anden gæld		38.520	18.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		423.290	238.719
Gældsforpligtelser i alt		423.540	251.344
PASSIVER I ALT		619.334	424.610

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Løn og gager	299.190	357
Andre omkostninger til social sikring	17.100	13
	<u>316.290</u>	<u>370</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.441	3
Andre finansielle indtægter	799	2
	<u>10.240</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Andre finansielle omkostninger	3.660	3
	<u>3.660</u>	<u>3</u>

4. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Aktuel skat	250	13
Ændring af udskudt skat	4.000	19
	<u>4.250</u>	<u>32</u>

5. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 200 stk. anparter à kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	-34.734	165.266
Årets resultat	0	18.528	18.528
Egenkapital ultimo	200.000	-16.206	183.794

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed indenfor og uden for Danmarks grænser.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Rifbjerg-Madsen af 1990 A/S. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Rifbjerg-Madsen af 1990 A/S, Agro Food Park 15, 8200 Aarhus N, Aarhus.